
Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorijos  

mokinių priėmimo į bendrabutį tvarkos aprašo  

4 priedas 

 

VILNIAUS JUOZO TALLAT-KELPŠOS KONSERVATORIJOS 

APGYVENDINIMO BENDRABUTYJE SUTARTIS Nr. KB- 

 

2023 m. _______________________ d., Vilnius 

 

Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorija, JAR kodas 300033284 (toliau 

Konservatorija), atstovaujama direktorės Vitos Sasnauskienės, veikiančios pagal 

Konservatorijos nuostatus, viena šalis, ir kita šalis 

______________________________________ (toliau – Svečias),  
 (vardas, pavardė, asmens kodas) 

sudarė šią sutartį: 

 

I. SUTARTIES OBJEKTAS 

1. Konservatorija Svečiui suteikia apgyvendinimo paslaugą bendrabutyje (Gerosios Vilties g. 

23) nuo ________________ iki ________________________, taikant direktoriaus 

įsakymu patvirtintus bendrabutyje teikiamų apgyvendinimo paslaugų įkainius. 

 

II. SUTARTIES ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI IR TEISĖS 

2. Konservatorija įsipareigoja: 

2.1. užtikrinti higienos normas atitinkančias gyvenimo sąlygas bendrabutyje;  

2.2. užtikrinti Svečio saugumą jo buvimo bendrabutyje metu; 

2.3. esant galimybei aprūpinti švaria patalyne ir patalpų higienai palaikyti būtinais 

reikmenimis; 

2.4. užtikrinti galimybę naudotis bendrabučio inventoriumi; 

2.5. pasirašytinai supažindinti su bendrabučio vidaus tvarkos taisyklėmis. 

3. Konservatorija turi teisę reikalauti atlyginti padarytą žalą, jei ji atsirado dėl Svečio kaltės. 

4. Svečias įsipareigoja: 

4.1. pasirašytinai susipažinti su bendrabučio vidaus tvarkos taisyklėmis ir jų laikytis; 

4.2. apmokėti už suteiktas paslaugas pagal Konservatorijoje patvirtintus apgyvendinimo 

paslaugų įkainius; 

4.3. atlyginti Konservatorijai dėl Svečio kaltės padarytą materialinę žalą. 

 

III. SUTARTIES GALIOJIMAS IR NUTRAUKIMAS 

5. Sutarties galiojimo terminas nurodytas šios sutarties p. 1. 

6. Sutartis anksčiau termino gali būti nutraukta raštišku bet kurios šalies įspėjimu prieš vieną 

dieną. Sutarties nutraukimas neatleidžia Svečio nuo įsipareigojimų vykdymo (nutraukus 

sutartį anksčiau laiko Svečias privalo sumokėti už paslaugas pagal faktiškai gyventas dienas 

vadovaujantis Konservatorijoje patvirtintais apgyvendinimo paslaugų įkainiais). 

7. Konservatorija turi teisę vienašališkai be atskiro įspėjimo nutraukti šią sutartį bei iškraustyti 

Svečią iš bendrabučio už bendrabučio vidaus tvarkos taisyklių pažeidimus. Sutarties 

nutraukimas neatleidžia Svečio nuo įsipareigojimų vykdymo. 

 

IV. GINČŲ SPRENDIMAS 

8. Šalių nesutarimai sprendžiami Konservatorijoje, dalyvaujant abiem šalims. Šalims 

nepavykus susitarti taikiai, šalys turi teisę kreiptis į teismą LR įstatymų nustatyta tvarka. 

 

Sutarties šalių parašai: 

 

Direktorė   _________________ Vita Sasnauskienė

  

Svečias  _________________ ________________ 


